

三、分项报价表

项目名称：2025 年小压站垃圾压缩设备更新项目

招标编号：310115000250212172164-15240864

单位：元/人民币

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
1	5 吨一机一箱干垃圾压缩设备	扬州、扬州松林环保设备有限公司	松林、SL-CFGY-5	1 套	147000	147000	合同签订后 120 天内供货至采购人指定地点完成安装调试, 并通过验收	
2	5 吨一机两箱干垃圾压缩设备	扬州、扬州松林环保设备有限公司	松林、SL-CFGY-5	3 套	189000	567000		
3	8 吨一机一箱干垃圾压缩设备	扬州、扬州松林环保设备有限公司	松林、SL-CFGY-8	2 套	172000	344000		
4	8 吨一机两箱干垃圾压缩设备	扬州、扬州松林环保设备有限公司	松林、SL-CFGY-8	5 套	220000	1100000		
5	5 吨螺旋式压缩设备	扬州、扬州松林环保设备有限公司	松林、SL-XZGY-12	2 套	260000	520000		
6	8 吨机箱一体湿垃圾压缩设备	扬州、扬州松林环保设备有限公司	松林、SL-YD-8	9 套	180000	1620000		
7								
8								
9								

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海乐希环保工程有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。